
Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.KATALOG

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Akcija!

69,00
88,97/79,63/95,57

920,00/KG

do -27%

Pašteta Carnex 75 g 
više vrsta

199,00
227,00

568,57/KG

-12%Alpska kobasica 
mini Yuhor 
350 g599,00

651,36

599,00/KG

Alpska 
kobasica 
Yuhor 1 kg

429,00
496,80

1.430,00/KG

-13%Čajna 
kobasica 
vakuum 
Yuhor 300 g1.399,00

1.622,88

1.399,00/KG

-13%Čajna kobasica 
Yuhor 
1 kg

749,00
903,39

998,66/KG

-14%Krem Nutella 
750 g

89,00
111,59

356,00/KG

-20%

Margarin Vital 
250 g

400,00
439,97

2.000,00/KG

Kafa C 200 g

122,00
139,16

508,33/KG

-12%
Štrudla 
Medela 240 g 
više vrsta

215,00
253,80

716,66/KG

-15%

Bombone karamela 
To� x mix 
300 g

98,00
115,57

1.225,00/KG

-15%

Čips Chio 80 g
više vrsta

63,00
69,60

42,00/L

Voda Voda 
negazirana 1.5 l

109,00
161,07

72,66/L

-32%

Sok Bravo Sunny 
1.5 l 
više vrsta 

390,00
434,95

390,00/L

-10%

Vino crveno 
Rubin Medveđa 
krv 1 l

Energetski 
napitak 
Guarana 0.5 l 
više vrsta

99,00
129,97

66,00/L

-23%
Sok Pepsi 1.5 l

200,00
289,77

200,00/PAK

-30%
Ulošci Libresse 
Invisible 
više vrsta

44,00
50,48

440,00/KG

-12%
Kakao krem 
tabla 100 g 
više vrsta 

230,00
286,09

57,50/L

-19%

Sok Pepsi 
2x 2 l 

55,00
79,97/74,97

647,06/KG

do -31%

Hrana za 
mačke 
Friskies 85 g 
više vrsta

249,00
340,43 

249,00/KOM

-26%

Aluminujumska 
folija Fino 20 m249,00

340,43

249,00/KOM

-26%

Kese za smeće 
Fino 120 l 10/1

-18%

200,00
246,16

33,33/L

Voda 
negazirana 
Aqua Viva 
4x 1.5 l

-10%

85,00
94,97

170,00/L



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A

Nežna podrška u svakoj
kućnoj rutini.kućnoj rutini.

Salveta hit 
100/1 72,00

97,89

72,00/PAK

-26%
Ubrus mega 
hit 2 rolne 150,00

155,16

150,00/KOM

Toalet papir hit 
10 rolni 239,00

276,50

239,00/PAK

-13%

Toaet papir green 
tea hit 10 rolni 239,00

302,75

239,00/PAK

-21%

Flips Smoki 
kikiriki 80 g

59,00
70,52

737,50/KG

-16%

Keks Štark 
keksići 200 g 89,00

109,71

445,00/KG

-18%

Sok Happy 1 l 
više vrsta

Sok Bravo Sunny 
1.5 l, više vrsta

107,00
161,07/156,98

71,33/L

do -33%

156,00
203,39

156,00/L

-23%

Brendovi
koje volimo

Keks Štark Duo� l 
135 g, više vrsta 131,00

155,17

970,37/KG

-15%

Sok Yippy 0.33
više vrsta 62,00

80,54

187,88/L

-23%



Tvoje
najbliže
mesto u
komšiluku.



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A AKCIJ A Od srede
do utorka 16.12.

Kafa Franck 
Jubilarna 100 g

199,00
255,15

1.990,00/KG

-22%

Nescafe Classic 
Crema tegla 95g

560,00
660,56

5.894,73/KG

-15%

Nescafe gold 
instant tegla 95g

750,00
886,32

7.894,73/KG

-15%

Instant kafa Nescafe 
classic 200g 799,00

880,00

3.995,00/KG

Bombonjera 
To�  fee 125 g 283,00

354,83

2.264,00/KG

-20%

Bombonjera 
Ra� aello 150 g

TOP
CENA

449,00
585,16

2.993,33/KG

-23%

Čokolada Milka 
190 g, više vrsta

378,00
420,62

1.989,47/KG

-10% Čokolada 
Najlepše želje 
180
više vrsta

TOP
CENA

299,00
392,60

1.661,11/KG

-23%

Čokolada 
Najlepše želje 
mlečna 200 g

Vino Moje vino 
Plantaže 1 l
više vrsta

Vino Veseli Lala 1 l 
više vrsta

Vino Drašković 
Frankovka 0.75 l 
više vrsta

900,00
1.149,97/1029,97

1.200,00/L

do -21%

360,00
399,97

360,00/L

349,00
452,78

1.745,00/KG

-22%

TOP
CENA

335,00
399,97

335,00/L

-16%





Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A

Instant kafa Jacobs 
Milka 3u1 12,4 g 29,00

30,66

2.338,70/KOM

Sojino mleko 
sa kalcijumom 
Joya 1 l

239,00
280,13

239,00/L

-14%

Hleb zdravlja heljda 
300 g 155,00

168,85

517,80/KG

Proteinska ovsena 
kaša Sweet Fit 80 g 
više vrsta 155,00

175,50

2.066,67/KG

-11%

Namaz sa povrćem 
Naturel 75 g, više vrsta 79,00

129,97

1.053,33/KG

-39%

Žitni bar Vitanova 
kajsija  20 g 34,00

42,97

1.700,00/KG

-20%

Ovsena kaša Dobra  
60 g, više vrsta 69,00

85,30

115,00/KG

-19%

Žitni bar Vitanova 25 g
više vrsta 42,00

52,97

2.100,00/KG

-20%
52,97

-20%

Žitni bar Vitanova 
crna ribizla  35 g 52,00

66,97

148,57/KG

-22%

Pire Nutrino 
Lab 200 g

Sojino mleko 
sa vanilom 
Joya 1 l

264,00
297,05

264,00/L

-11%

Tost hleb sa 
semenkama 
Dondon 500 g

160,00
179,43

320,00/KG

-10%

TOP
CENA

Lab 200 g

169,00
229,97

845,00/KG

-26%

-11-11%-11

42,97
-20%



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A 

Grašak 
Frikom 700 g 249,00

287,79

355,71/KG 

-13%

Povrće za rusku 
salatu Frikom 700 g 249,00

287,79

355,71/KG 

-13%

Pomfrit Frikom 1 kg

Sladoled Quattro 
čokolada 1650 ml

Riblji štapići premium 
Frikom 300 g

Žu-žu 
pogačice 
Frikom 800 g

Potražite
oznaku!

Spanać briket 
Frikom 400 g

168,00
191,54

420,00/KG

-12%

Voće crveno mix 
Frikom 300 g 317,00

364,79

1.056,66/KG

-13%

Rolnice pizza 
Frikom 800 g

Som � le 1 kg 

439,00
457,88

439,00/KG 

Tortilja Mexicana 
Grandisima 390 g 239,00

269,97

612,82/KG

-11%

549,00
655,31

332,73/L 

-16%

379,00
432,17

379,00/KG 

-12%

Žu-žu 
pogačice 
Frikom 800 g

249,00
291,52

311,25/KG 

-14%

Potražite Potražite Potražite 
oznaku!

380,00
437,78

475,00/KG

-13%-13

364,00
429,00

1.213,33/KG 

-15%
429,00429,00

-15%

Som � le 1 kg 

439
457,88



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A

Jogurt Balans+ 
1,5 kg 214,00

239,98

142,66/KG

-10%

Sveže mleko 
2,8%mm Imlek 
1,46 l 

199,00
229,99

136,02/L

-13%

Jogurt 2.8%mm 
Dukat 2 kg

239,00
337,35

119,50/KG

-29%

Sitan sir 10%mm 
Belkino 450 g 219,00

248,50

486,66/KG

-11%

Sir 45%mm Somborska 
President 250 g 228,00

272,41

912,00/KG

-16%

Mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 1 l

133,00
154,99

133,00/L

-14%

Jogurt gusti 
2.8%mm Moja 
Kravica 1 kg

159,00
174,99

159,00/KG

-10

Jogurt gusti 
2.8%mm Dr Milk 
1,5 l

180,00
240,19

120,00/KG

-25%

Pavlaka 20%mm Moja 
Kravica 700 g 279,00

319,96

398,57/KG

-12% -16%

Sir gauda 45%mm 
Biser 1 kg

1.270,00
1.969,97

1.270,00/KG

-35%

Sitan sir 10%mm 
Belkino 1 kg 390,00

433,50

390,00/KG

-10%

Sir gauda 45%mm 
Biser 1 kg

1.270
1.969,97



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A 

Voćni jogurt Fruttis 
125g 63,00

66,97

504,00/KG

Proteinski puding 
Z’bregov 180 g 
više vrsta

Sirni namaz 60%mm 
Sirko 200 g 192,00

205,31

960,00/KG

Vajkrem Natur 
250 g 249,00

277,34

996,00/KG

-10%

Slajs sir Mlekovita 
100 g, više vrsta 146,00

154,75/149,48

1.460,00/KG

-10%

Topljeni sir 
Vojvođanka 140 g 189,00

193,43

1.350,00/KG

193,43
Topljeni sir 35%mm  
Biser 140 g 184,00

240,12

1.314,28/KG

-23%

Voćni jogurt Zottis 
fruit 400 g 143,00

159,53

357,50/KG

-10%
159,53

-10
Sir biljni MAMA’S 
Pizza 400g

Margarin Dobro 
jutro mlečni 250 g 120,00

133,88

480,00/KG

-10%

Sir parmezan 
Parmonia 40 g

113,00
123,84

2.825,00/KG

55,00
69,97

1.964,28/KG

-21%

Kakao tabla Cipiripi 
Schoko Schnitte 28 g 159,00

179,97

883,33/KG

-11%-10%

549,00
611,42

549,00/KG

-10%



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A

Pilikato kobasica 
Delikato 1 kg

228,00
262,20/276,00

2.280,00/KG

do -17%

Slajs Zlatiborac 100 g 
više vrsta 

Pili kobasica 
Delikato 325 g

Stišnjena šunka 
Neoplanta 
delikates 1 kg

889,00
1.187,20

889,00/KG

-25%

380,00
380,00/KG

399,00
469,99

1.209,09/KG

-15%

Stišnjena šunka 
Neoplanta 330 g

217,00
241,50

1.736,00/KG

-10%

Mortadela Zlatiborac 
125 g, više vrsta 

1.299,00
1.504,50

1.299,00/KG

-13%
Dimljena suva 
slanina vakuum 
Delikato 1 kg

Fruštuk kobasica 
mini Neoplanta 
230 g

Dimljena svinjska 
pečenica klasik 
Yuhor 1 kg 930,00

979,80

930,00/KG
379,00
444,44

1.647,82/KG

-14%

929,00
929,00/KG

Pileće grudi 
Neoplanta  1 kg

369,00
424,42

1.118,18/KG

-13%

Pileće grudi 
Neoplanta 330 g

424,42

469,99

Specijal kobasica Yuhor 
325 g, više vrsta 136,00

144,07

418,46/KG
153,00
161,46

470,76/KG

119,61
139,61

366,15/KG

-14%do -17

1.179,97
-21%



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A 

125,00
139,73

1.250,00/KG 

-10%

Mesni narezak 
Carnex 100 g

169,00
197,63

994,11/KG 

-14%

Tuna Giana 
komadi 170 g

149,97
374,92/KG 

Pasulj posni to! 
400 g457,00

555,98

1.255,49/KG 

-17%

Riblji štapići sa perecama 
Frikom 364 g

Pašteta Carnex 50 g, više vrsta

59,00
66,04

1.180,00/KG

-10%

Pašteta Argeta 
tuna 95 g 158,00

179,81

1.663,15/KG

-12%-12

62,00
69,78

1.240,00/KG

-11%

Pašteta Patelina 60 g 
više vrsta 109,00

121,53

1.816,66/KG

-10%-10
Pašteta Patelina 60 g 
više vrsta

Viršla Carnex 
205 g

170,00
179,94

829,26/KG

,00
139,73

-10

197,63
-14%

314,00
1.962,50/KG

Tuna salata Rio Mare 
160 g, više vrsta



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A

80,97
2.186,87/KG

Supa C posna 
48 g

169,00
189,97

603,57/L

-11%

Majonez 
Thomy 280 ml139,00

149,90

278,00/KG

Kečap 
Dijamant blagi 
500 g 

284,00
325,55

2,840/KG

-12%

Slatka aleva 
paprika 100 g

179,00
279,99

511,42/KG

-36%

Instant nudle Indo 
piletina 350 g

Supa Podravka 
54-64 g
više vrsta 79,00

84,97/104,97

1.462,96/KG
1.234,37/KG

do -24%

109,00
124,97

1.362,50/KG

-12%

Paradajz supa 
Aleva 80 g

149,00
159,01

596,00/KG

Začin C 
250 g 109,00

123,67

545,00/KG

-11%

Testenina za 
supu Borzal 
� ekice 200 g

-36%

Instant nudle Indo 

-11%



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A 

139,00
182,00

278,00/KG

-23%

Testenina Barilla 
spaghetti no. 5 500 g

221,00
233,48

325,00/KG

Krastavci 
Podravka 680 g

135,00
161,60

135,00/L

-16%
Pasirani 
paradajz 
Tomatino 1 l

219,00
262,20

326,86/KG

-16%

Cvekla Dijamant 
670 g

188,00
221,90

208.99/KG

Pirinač dugo 
zrno ABC 900 g

109,00
134,08

545,00/L

-18%

Krem za kuvanje 
Polimark 200 ml

-23%

-16%

184,00
190,42

920,00/KG

Ren C 200 g -16

221
233,48

112,00
125,27

112,00/KOM

-10%

Salvete Fresh 
slavska 3 sloja 20/1179,00

193,58

179,00/KOM

Papir za pečenje 
Fino 16 listova



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A

214,00
225,75

611,42/KG

Kolači vanilice 
Eskom 350 g

279,00
326,41

1.860,00/KG

-14%
Čokolada za kuvanje 
Dr Oetker150 g
više vrsta

539,00
589,97

770,00/KG

Kore za tortu 
tamne Vincinni 
700 g

299,00
339,97

636.17/KG

-12%

Kore rozen Favorit 
470 g

Šlag krem 
Moravka 180 g

174,00
189,97

828,57/KG

Oblande C 210 g

103,00
116,10

515,00/L

-11%

Biljin šlag 25%mm 
Fine&Deli 200 ml

116,10

89,00
104,69

356,00/KG

-14%

Šećer u 
prahu C 
250 g

-14
199,00
239,90

292,64/KG

-17%

Keks Bevita 680 g
239,90

-17

189,97

1.799,00
1.902,95

1.199,33/KG

Torta snickers 
veliki šnit 1,5 kg

1.902,95
Torta choco 
cherry � na 1,5 kg

136,80
159,97

760,00/KG

-14%

1.199,00
1.459,52

799,33/KG

-17%



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A 

Nešto slatko

139,00
173,93

1.235,55/KG

-20%

Čokoladica Snickers 
Super +1 gratis 112,5 g

161,00
161,88/188,19

2.012,50/KG

do -14%

Čokolada Roshen 
vazdušasta 80 g, više vrsta

Čokolada 
Kinder 100 g

99,00
109,17

942,85/KG

Munchmallow 105 g

70,00
74,54

1.666,66/KG

Čokoladica Lion 42 g
više vrsta99,23

2.307,67/KG
2.544,35/KG

Čokoladica Kinder Bueno 
39-43 g, više vrsta
Čokoladica Kinder Bueno 

TOP
CENA

169,00
188,46

1.690,00/KG

-10%

161,88/188,19
do -14%

Čokolada Roshen 230,00
276,69

766,66/KG

-16%

Biskvit Ja� a 
orange 300 g

109,17

Kroasan to! 55 g 
više vrsta

KUPI
ZAJEDNO

199,00
796,00/KG

Kroasan 7Days 
5x 50 g 

2 za 60,00
72,88

545,45/KG

kupi zajedno



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A

Keks Wellness 
čokolada 210 g 140,00

155,84

666,66/KG

-10%

Keks Štark keksići 
kakao 220g 99,00

121,21

450,00/KG

-18%

Plazma kocka 
135 g, više vrsta

Napolitanke Frondi 
250 g, više vrsta

Medenjaci Medeno 
srce 350 g

Biskvit Milka 147 g 
više vrsta 171,00

185,88

1.163,26/KG

284,00
334,43

811,42/KG

-15%

266,00
280,50

1.064,00/KG

99,00
121,21

-18%

Keks Plazma 
mini 200 g 178,00

188,00

890,00/KG

Plazma kocka 
135 g, više vrsta

TOP
CENA

169,00
197,92

1.251,85/KG
1.300,00/KG

-14%

334,43
-15

Keks Tutku 126 g 135,00
150,00

1.071,42/KG

-10%

Medenjaci beli 
posni 500 g 242,41

484,82/KG

188,00

Biskvit Cipiripi Cookies 
čoko 150 g 190,00

192,55

1.266,66/KG



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A 

Lizalica Chupa Chups 
fruit 12 g
Bombone Pez 8.5 g 32,00

37,83

2.666,66/KG

-15%

Kokice Mogyi slane 100 g 
više vrsta 98,00

115,83

980,00/KG

-15%

Gumene 
bombone 
Fini 100 g 136,00

143,49

1.360,00/KG
142,00
157,95

1.420,00/KG

-10%

Kokice Clipsy 
70 g

79,00
97,27

1.128,57/KG

-18%

Kukuruz kokičar 
Cricky Nuts 
500 g

Bombone Negro i 
karamel lešnik 250 g 229,00

269,59

916,00/KG

-15%

Štapići Trik 
kikiriki 200 g

99,00
109,16

495,00/KG

199,00
234,97

398,00/KG

-15%

Flips Smoki 
kikiriki 250 g

167,00
190,29

668,00/KG

-12%

Flips Clipsy 70 g 
više vrsta 79,00

97,27

1.128,57/KG

-18%

Gumene 
bombone Haribo 
100 g, više vrsta 

190,29

129,00
136,30

1.433,33/KG

Bombone 
olovka Fini 
90 g

Štapići Pardon 
100-200 g, više vrsta 89,00

107,97/97,23

445,00/KG
890,00/KG

do -17%



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A

Pivo Stella 
Artois limenka 
0.5 l 

100,00
149,97

200,00/L

-33%

Pivo Jelen 
limenka 0,5 l 

83,00
94,97

166,00/L

-12%

Čips Čačanski 90 g, 
više vrsta 110,00

122,88

1.222,22/KG

-10%

Čips Pringles 165 g
više vrsta 298,00

314,21

1.806,06/KG

Tortilla čips Doritos 160 g 
više vrsta 169,00

197,12

1.056,25/KG
994,12/KG

-14%

Pivo 
Zaječarsko 
0.5 l 

80,00
84,97

160,00/L

Pivo 
Banjalučko 
limenka 0.5 l 

80,00
84,97

160,00/L

Pivo Tuborg 
limenka 0.5 l 

100,00
119,97

200,00/L

-16%

Čips Chipsy 
210 g
više vrsta

TOP
CENA

više vrsta

199,00
247,82

947,61/KG

-19%

Kikiriki Gud 80 g
više vrsta 89,00

106,28

1.112,50/KG

-16%

Potražite
oznaku!
Potražite Potražite Potražite 
oznaku!

Flips Clipsy 30-50 g 
više vrsta 39,00

48,28/47,12

130,00/KG
780,00/KG

do -19%
Čips Chipsy 
domaćinski 160 g 
više vrsta 169,00

196,28

1.056,25/KG

-13%



Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.AKCIJ A 

120,00
149,97

363,63/L

-19%

Somersby 0.33 l 
više vrsta

133,00
148,50/155,25

88,67/L

do -14%

Sok Hello 1.5 l
više vrsta

Gazirana 
voda Heba 
limun 1.5 l

73,00
48,66/L

-10%
81,29

70,00
87,97

280,00/L

-20%

Energetski 
napitak Hell 
limenka 
0,25 l 

235,00
282,33

180,76/L

-16%

Sok Coca-Cola 
4x 0,33 l 235

282,33
-16

294,00
341,25

73,50/L

-13%

Sok Fanta 
pomorandža 2x 2 l

-13%

122,00
138,95

81,33/L

-12%

Sok Remix 1.5 l
više vrsta

170,00
193,20

113.33/L

-12%

Sok Family 
jabuka 1.5 l 

180,00
211,61

120,00/L

-14%

180
211,61

133
148,50/155,25
do -14

Sok Hello 1.5 l
više vrsta

202,00
220,41

202,00/L

Sok Cube 
narandža 1 l

Sok Family 
breskva 1.5 l 



AKCIJ A Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.

Kupka Fa 
Magic Oil Pink 
Jasmin 750 ml

366,00
488,00/L

373,72

Farba za kosu 
Palette, više vrsta 310,00

310,00/KOM

317,27

Dezodorans Fa 
150 ml, više vrsta 

274,00
1.826,66/L

280,05

Balzam Luxol 
0.36 l, više vrsta 

Šampon 
Head&Shoulders 
400 ml, više vrsta

619,00
1547,50/L

680,33

Set Nivea, više vrsta 870,00
870,00/KOM

do -18%
871,54/1.065,31

Kupka Felce 
Azzurra 
original 650 ml

320,00
492,31/L

337,50

Kupka Felce 
Azzurra 
original 650 ml

320
337,50

320
337,50

320

Set B.U, STR8 
više vrsta 630,00

630,00/KOM

do -11%
714,97/699,97

do -11
714,97/699,97Pasta za zube 

Colgate 75 ml 
više vrsta 122,00

1626,66/L

-32%
179,97/180,83

Pasta za zube 
Oral-B Pro 3D 
White Arctic Fresh 
125 ml 312,00

2.496,00/L

-30%
445,83

Sapun Dove 
90 g 
više vrsta 107,00

1.188,89/KG

-16%
128,46Kaša 

Nutrino 190 g
više vrsta 206,00

1.084,21/KG

-15%
242,55

Vlažne maramice Fresh 
kamilica 64/1 2+1 pack 300,00

300,00/PAK

316,54

Lino bezmlečna 
instant kaša 
čokolino 200g

322,00
1.615,00/KG

339,85
Pelene Turtles 40/1
više vrsta 970,00

970,00/PAK

999,97

Lino bezmlečna 
instant kaša 
čokolino 200g

322
339,85

322
339,85

322

286,00
794,44/L

318,76
-10%

Set Nivea, više vrsta 870
871,54/1.065,31

870
871,54/1.065,31

870Farba za kosu 310
317,27

310
317,27

310

Pasta za zube -30



AKCIJ A Od srede 3.12. 
do utorka 16.12.

Kapsule Ariel Pods 
Mountain Spring 33/1 1.230,00

1.230,00/PAK

-14%
1.443,17

Kapsule Merix 
Lotus Uni 36/1 674,00

674,00/PAK

687,52687,52

Deterdžent Persil 
Expert regular 6 kg

1.600,00
266,66/KG

1.737,52

Omekšivač Silan 
Jungle 1.1 l

265,00
240,90/KG

271,25

Tečni deterdžent 
Fairy lemon 1.350 l

369,00
273,33/L

-18%
454,99

Deterdžent Mer 
0.45 l, više vrsta 130,00

288,89/L

139,99

Sredstvo za 
čišćenje Cif 
lemon 500ml

289,00
578,00/L

304,00

WC osveživač 
kuglice Bref Pine 
3×50 g, više vrsta 328,00

328,00/PAK

334,98

Ubrus 
Camelia 
jumbo 
2 sloja 1/1 183,00

183,00/KOM

199,32

Ubrus 
Toalet papir Zewa 
Deluxe Peach 
12 rolni 507,00

507,00/PAK

804,97
-37%

Hrana Whiskas 
85 g, više vrsta 80,00

941,17/KG

99,97
-19%

99,97

Brendovi
koje volimo

Omekšivač 
Ornel 1.6 l 
više vrsta

298,00
186,25/L

321,33

Sredstvo za 
čišćenje Arf 
professional 
600ml

237,00
395,00/L

Sapun 
Lahor 80 g 
više vrsta 64,00

800,00/KG

Deterdžent 
Rubel 2.25 kg

koje volimo

450,00
200,00/KG

504,97
-10%
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Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Lifl et ∙ 25/ 2025Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa. 
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške. Fotografi je mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

www.persu.rs persumarketi persumarketi

Online

za 10 dana

Za više
informacija
skeniraj QR kod

Majonez 
Thomy 
delight 
220 g

Figura Deda Mraz 
50 cm, više boja

2.999,97
2.999,97/KOM

Figura Deda Mraz 
35 cm

1.999,97
1.999,97/KOM

Frižider 
kombinovani 
Vivax 
CF3781DNFBG

Frižider 
kombinovani 
Vivax 
CF259ELFS

Frižider 

Sardina u 
biljnom ulju 
gold 
Prima 125 g

Oslić 
Tropic 1 kg

Začin 
za riblju 
čorbu 
Aleva 
90 g 104,00

131,72

1.155,56/KG

-21%

449,00
507,38

449,00/KG

-11%

129,00
194,97

586,36/KG

-33%

Figura Deda Mraz 

Online
Figura Deda Mraz 
50 cm, više boja50 cm, više boja

2.999,97

Sardina u Sardina u Sardina u 
biljnom ulju biljnom ulju 
gold gold 
Prima 125 gPrima 125 gPrima 125 g

Mini bar Vivax MF45-E

15.999,97
15.999,97/KOM

62.999,97
62.999,97/KOM

34.999,97
34.999,97/KOM

Toalet papir 
Camelia 
10 rolni 230,00

317,25

230,00/PAK

-27%

4 za 300,00
366,96

600,00/KG

kupi zajedno

Akcija 9.12-10.12. Akcija 16.12-17.12.
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